
 

 
 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ       Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 90. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 6. 2. 2020 
 
Program: 

 
1. Smlouva o poskytnutí peněžních prostředků pro Kancelář ERDV 

Usnesení 93/2020/RK-90 
2. Akce Jihočeského kraje v Pasově v březnu 2020 

Usnesení 94/2020/RK-90 
3. Zpráva o plnění Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023 za rok 2019 

Usnesení 95/2020/RK-90 
4. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., „Ekologizace a snížení 

energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ v rámci 146. výzvy OPŽP - kofinancování a 
předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje, a zrušení usnesení č. 196/2019/ZK-22 

Usnesení 96/2020/RK-90 
5. Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., „Zabezpečení krizového řízení a 

úspor provozních nákladů“ v rámci 146. výzvy OPŽP, jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje, a zrušení usnesení č. 197/2019//ZK-22 

Usnesení 97/2020/RK-90 
6. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 2018/2019 

Usnesení 98/2020/RK-90 
7. Příspěvky z Fondu rozvoje školství - změna účelu použití 

Usnesení 99/2020/RK-90 
8. Nabytí peněžního daru 

Usnesení 100/2020/RK-90 
9. Smlouva o spolupráci mezi Jihočeským krajem a městem Dačice 

Usnesení 101/2020/RK-90 
10. Vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů škol a školských zařízení 

Usnesení 102/2020/RK-90 
11. Návrh na rozdělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 
Usnesení 103/2020/RK-90 

12. 4. aktualizace Zásad územního rozvoje JčK - výběr variant 
Usnesení 104/2020/RK-90 

13. Zrušení usnesení č. 333/2019/ZK-24 ve věci realizace akce „Výstavba nového ubytovacího pavilonu - 
Domov pro seniory Chýnov, žádost o poskytnutí dotace MPSV“ 

Usnesení 105/2020/RK-90 
14. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev.č. 152-006 ve Slavonicích“ 

Usnesení 106/2020/RK-90 
15. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Domanín – optimalizace uličního profilu “ 

Usnesení 107/2020/RK-90 
16. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Víceúčelové centrum služeb pro veřejnost a tranzitní dopravu“ - 

vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP a PDPS 
Přerušeno 

17. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 9 ks kolových nakladačů“ 
Usnesení 108/2020/RK-90 

18. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka automobilové techniky pro údržbu komunikací“ 
Usnesení 109/2020/RK-90 

19. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka traktorové techniky pro údržbu komunikací“ 
Usnesení 110/2020/RK-90 

20. „Modernizace diváckých prostor Divadla Oskara Nedbala Tábor“ – vícepráce a méněpráce – dodatek 
smlouvy č. 2 

Usnesení 111/2020/RK-90 
21. Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 300 

„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ pro rok 2020 - 
1. část 

Usnesení 112/2020/RK-90 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

22. Žádost o prodloužení termínu realizace akce v rámci kofinancování dotačního programu MZe 129 300 
„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ 

Usnesení 113/2020/RK-90 
23. Individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

Usnesení 114/2020/RK-90 
24. Individuální dotace - město Jindřichův Hradec 

Usnesení 115/2020/RK-90 
25. Záměr rekonstrukce koncertní síně O. Jeremiáše a schválení investičního příspěvku pro Jihočeskou 

filharmonii 
Usnesení 116/2020/RK-90 

26. Zahraniční zápůjčky archeologických artefaktů z Jihočeského muzea v Českých Budějovicích a Muzea 
Jindřichohradecka 

Usnesení 117/2020/RK-90 
27. Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2020 – stroje a stavby - 

aktualizace č. 1 
Usnesení 118/2020/RK-90 

28. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 
Usnesení 119/2020/RK-90 

29. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 
Usnesení 120/2020/RK-90 

30. Dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje – aktualizace 
příloh č. 1 s účinností od 15. 12. 2019 a od 1. 1. 2020 

Neschváleno 
31. Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2019 

Usnesení 121/2020/RK-90 
32. Rozpočtové změny 2/20 

Usnesení 122/2020/RK-90 
33. Žádost Svazku obcí regionu Písecko o odklad poslední splátky dluhu dle uzavřené dohody 

Usnesení 123/2020/RK-90 
34. Prodej nepotřebných nemovitostí v k. ú. Lnáře 

Usnesení 124/2020/RK-90 
35. Záměr směny nemovitostí s ČR-Lesy České republiky, s. p. 

Usnesení 125/2020/RK-90 
36. Budoucí směna pozemků v k. ú. České Velenice s městem České Velenice 

Usnesení 126/2020/RK-90 
37. Uzavření smluv o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a.s. 

Usnesení 127/2020/RK-90 
38. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. SN/OMAJ/096/08 na pozemky v prostoru letiště České Budějovice 

Usnesení 128/2020/RK-90 
39. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  

Usnesení 129/2020/RK-90 
40. Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 20. 2. 2020 

Usnesení 130/2020/RK-90 
 
 

***** 
 

K bodu: Smlouva o poskytnutí peněžních prostředků pro Kancelář ERDV 
 
Usnesení č. 93/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o poskytnutí peněžních prostředků ve výši 28 669 € (tj. 728 479,29 Kč) pro zemi Horní Rakousko, 
Landhausplatz 1, 4021 Linz, Österreich, na činnost Kanceláře ERDV, představující podíl Jihočeského kraje 
na rozpočtu Evropského regionu Dunaj-Vltava a uzavření smlouvy o jejich poskytnutí, která je přílohou 
návrhu č.118/RK/20; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí peněžních prostředků ve výši 28 669 € (tj. 728 479,29 Kč) pro zemi 
Horní Rakousko, Landhausplatz 1, 4021 Linz, Österreich, na činnost Kanceláře ERDV, představující podíl 
Jihočeského kraje na rozpočtu Evropského regionu Dunaj-Vltava a uzavření smlouvy o jejich poskytnutí; 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Akce Jihočeského kraje v Pasově v březnu 2020 
 
Usnesení č. 94/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o konání akce Jižní Čechy hostem v Pasově ve dnech 20. – 21. 3. 2020 a způsobu jejího 
financování, a o nutnosti zadat veřejnou zakázku na výstavní plochu na souvisejícím veletrhu Veletrhu Tří 
zemí v Pasově; 
II. schvaluje 
uvolnění finančních prostředků na akci Jižní Čechy hostem v Pasově a převod finančních prostředků ve výši 
2 000 000 Kč na tuto akci z odpovědného místa ORJ 01 KHEJ Jihočeské centrále cestovního ruchu,  
IČO 720 53 127; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
 
 

K bodu: Zpráva o plnění Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 2023 za rok 2019 
 
Usnesení č. 95/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit Zprávu o plnění Koncepce paliativní péče v Jihočeském kraji na období do roku 
2023 za rok 2019 dle přílohy návrhu č. 138/RK/20; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., „Ekologizace a snížení 
energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ v rámci 146. výzvy OPŽP - kofinancování a 
předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje, a zrušení usnesení č. 196/2019/ZK-22 
 
Usnesení č. 96/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. zrušit usnesení č. 196/2019/ZK-22 ze dne 27. 6. 2019 původně schvalující realizaci projektu obchodní 
společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., „Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s.“, 
2. schválit  
a) realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, „Ekologizace 
a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ a podání žádosti o podporu 
do 146. výzvy Operačního programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020 (dále také „OPŽP“) 
s celkovými výdaji projektu ve výši 37 920 000,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 
37 859 500,00 Kč, 
b) kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, 
„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ Jihočeským krajem 
ve výši 40 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 15 143 800,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace 
z OPŽP s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 144/RK/20, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 
c) předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, 
„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ Jihočeským krajem 
ve výši 40 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 15 143 800,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace 
z OPŽP s čerpáním na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 144/RK/20, formou 
návratné finanční výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., „Zabezpečení krizového řízení 
a úspor provozních nákladů“ v rámci 146. výzvy OPŽP, jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu 
Jihočeského kraje, a zrušení usnesení č. 197/2019//ZK-22 
 
Usnesení č. 97/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. zrušit usnesení č. 197/2019/ZK-22 ze dne 27. 6. 2019 původně schvalující realizaci projektu obchodní 
společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., „Zabezpečení krizového řízení a úspor provozních nákladů“, 
2. schválit  
a) realizaci projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, „Zabezpečení 
krizového řízení a úspor provozních nákladů“ a podání žádosti o podporu do 146. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020 (dále také „OPŽP“) s celkovými výdaji projektu ve výši 
44 029 000,00 Kč, z toho celkovými způsobilými výdaji ve výši 40 855 000,00 Kč, 
b) kofinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, „Zabezpečení 
krizového řízení a úspor provozních nákladů“ Jihočeským krajem ve výši 40 % z celkových způsobilých 
výdajů projektu, tj. 16 342 000,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z OPŽP s čerpáním na základě 
formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 145/RK/20, formou návratné finanční výpomoci dle 
Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK, 
c) předfinancování projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
„Zabezpečení krizového řízení a úspor provozních nákladů“ Jihočeským krajem ve výši 40 % z celkových 
způsobilých výdajů projektu, tj. 16 342 000,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z OPŽP s čerpáním 
na základě formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 145/RK/20, formou návratné finanční 
výpomoci dle Čl. 6 bodu 9) směrnice č. SM/115/ZK; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 2018/2019 
 
Usnesení č. 98/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Jihočeském kraji za školní rok 2018/2019 dle přílohy 
návrhu č. 131/RK/20; 
II. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 

 

K bodu: Příspěvky z Fondu rozvoje školství - změna účelu použití 
 
Usnesení č. 99/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o změnu účelu použití příspěvku z Fondu rozvoje školství schváleného jako závazný finanční vztah 
ke zřizované organizaci pro: 
1.Střední školu obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 510874,  
2. Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, IČO 60816945;  
II. souhlasí 
se změnou účelu použití příspěvku z Fondu rozvoje školství pro: 
1.Střední školu obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 510874, ve výši 14 082 350 Kč, 
2. Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, IČO 60816945, ve výši 1 300 000 Kč v souladu s důvodovou 
zprávou návrhu č.129 /RK/20. 



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Nabytí peněžního daru 
 
Usnesení č. 100/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
souhlasí 
s nabytím peněžního daru v hodnotě 838 000 Kč na pořízení majetku do vlastnictví zřizovatele pro Střední 
školu elektrotechnickou, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, IČO 00513156, 
v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 139/RK/20. 
 
 

K bodu: Smlouva o spolupráci mezi Jihočeským krajem a městem Dačice 
 
Usnesení č. 101/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh Smlouvy o spolupráci mezi Jihočeským krajem a městem Dačice dle přílohy návrhu č. 149/RK/20; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit návrh Smlouvy o spolupráci mezi Jihočeským kraje a městem Dačice za účelem 
podání žádosti do Programu podpora materiálně technické základny sportu; 
III.   ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů škol a školských zařízení 
 
Usnesení č. 102/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. vyhlašuje 
konkursní řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů škol a školských zařízení uvedených v příloze č. 1 
návrhu č.132/RK/20; 
II. odvolává 
ředitele škol a školských zařízení zřizovaných krajem uvedených v příloze č. 2 návrhu č. 132/RK/20, a to k 
datu 31. 7. 2020; 
III. bere na vědomí 
vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele školy zřizované Jihočeským krajem 
a) Mgr. Vladislava Horka, ředitele školy s názvem Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217 k 31. 7. 
2020, 
b) Ing. Miloše Cieslara, ředitele školy s názvem Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 k 31. 7. 
2020; 
IV. jmenuje 
předsedy a členy konkursních komisí pro jednotlivá konkursní řízení dle přílohy č. 3 návrhu č. 132/RK/20 v 
souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 
(dále jen konkursní vyhláška), ve znění pozdějších předpisů; 
V. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky kraje, do 31. 7. 2020 předat odvolání ředitelům škol a 
školských zařízení dle přílohy č. 2 návrhu č. 132/RK/20 a předložit radě kraje výsledná pořadí uchazečů 
konkursních řízení. 
 
 

K bodu: Návrh na rozdělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 
 
Usnesení č. 103/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí dotace podané v rámci dotačního programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc“ a návrhy hodnotící komise dle přílohy 1 návrhu č. 127/RK/20; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotace dle návrhu hodnotící komise na rozdělení finančních 
prostředků jednotlivým žadatelům v rámci dotačního programu „Podpora zařízení pro děti vyžadující 



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

okamžitou pomoc“ dle přílohy 1 návrhu 127/RK/20 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle 
Pravidel programu; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit uvedené návrhy výše finančních prostředků 
doporučených hodnotící komisí pro jednotlivé žadatele v rámci dotačního programu Podpora zařízením pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc zastupitelstvu kraje k projednání. 
T. 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: 4. aktualizace Zásad územního rozvoje JčK - výběr variant 
 
Usnesení č. 104/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o návrhu variant ve 4. aktualizaci Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje a výsledcích jejich 
projednání; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit výběr variant dle doporučení pořizovatele, a to pro: 
1. záměr D37/5 – obchvat městyse Dolní Bukovsko variantu D37/5a 
2. záměr D38/2 – přeložka Dačice variantu D38/2a 
3. záměr Ee40 – ZVN 400kV Kočín – Slavětice variantu Ee40b 
4. záměr Ee8 – VVN 110kV Těšovice – Volary variantu  Ee8a; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu k projednání.  
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Zrušení usnesení č. 333/2019/ZK-24 ve věci realizace akce „Výstavba nového ubytovacího pavilonu 
- Domov pro seniory Chýnov, žádost o poskytnutí dotace MPSV“ 
 
Usnesení č. 105/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje zrušit usnesení č. 333/2019/ZK-24 ze dne 31. 10. 2019 k akci s názvem „Výstavba 
nového ubytovacího pavilonu - Domov pro seniory Chýnov“; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Most ev.č. 152-006 ve Slavonicích“ 
 
Usnesení č. 106/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1–3 k návrhu č. 130/RK/20 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Most ev.č. 152–006 ve Slavonicích“ konané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev.č. 152–006 ve Slavonicích“:  
název společnosti: Reno Šumava stavby s.r.o. 
se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 
IČO: 28138236 
za cenu nejvýše přípustnou 7 898 900,00 Kč bez DPH, 9 557 669,00 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 1506/RK/19;   



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Most ev.č. 152–006 ve Slavonicích“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Domanín – optimalizace uličního profilu “ 
 
Usnesení č. 107/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů výzvy a zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení komise podle návrhu 
č. 97/RK/20 a jeho příloh č. 1–3; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Domanín – optimalizace uličního profilu“, 

2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 

III. jmenuje  
1. komisi pro otevírání nabídek na akci „Domanín – optimalizace uličního profilu“, pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 97/RK/20 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ing. Jitka Liláková, OVZI 
    Jiří Letovský, OVZI 
2) Mgr. Michal Ludvík, OVZI 
    Ing. Štěpán Vondráček, OVZI 
3) Ing. Klára Tejmlová, OVZI 
    Ing. Kateřina Cundová, OVZI; 
2. komisi na výběr dodavatele „Domanín – optimalizace uličního profilu“, pověřenou všemi úkony uvedenými 
v příloze č. 3 k návrhu č. 97/RK/20 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) JUDr. Josef Knot, MBA, 1. náměstek hejtmanky 
    Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Josef Tolkner, SÚS, ředitel závodu JH 
    Aleš Kolman, SÚS JH 
3) Ing. Jitka Liláková, OVZI   
    Jiří Letovský, OVZI 
4) Bc. Milan Veleba, ODSH 
    Ing. Jan Vácha, ODSH I 
5) Bc. Pavla Pulcová, SUS ČB 
    Bc. Vlastimil Zikmund, SUS CB 
6) Ing. Martin Kolík, starosta obce Domanín 
    Zdeněk Švehla, místostarosta obce Domanín 
7) Zdeněk Neumann, obec Domanín 
    Ing. Hana Chalupová, obec Domanín; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 9 ks kolových nakladačů“ 
 
Usnesení č. 108/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č.140/RK/20 a jeho 
přílohu č. 1; 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 9 ks 
kolových nakladačů“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka 9 ks kolových nakladačů“ pověřenou posouzením a hodnocením 
nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
a)  Bc. Jiří Švec, člen rady kraje                               
     Mgr. Pavel Talíř, člen rady kraje       
b) Ing. Jan Vykouk, SÚS JčK, provozní náměstek  
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, vedoucí odd. ISS  
c) Petr Brom, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, ředitel 
 Petr Nachtigal, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, provozní náměstek 
d)  Jaroslav Kozák, SÚS JčK, závod Písek, ředitel 
 Ing. Rudolf Pešta, SÚS JčK, závod Písek, provozní náměstek 
e) Robert Vavřík, SÚS JčK, závod Strakonice, ředitel 
 Martin Jirsa, SÚS JčK, závod Strakonice, provozní náměstek 
f)  Jindřich Nováček, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ 
 Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, referent odd. VZ, 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka automobilové techniky pro údržbu komunikací“ 
 
Usnesení č. 109/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č.142/RK/20 a jeho 
přílohu č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 
automobilové techniky pro údržbu komunikací“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka automobilové techniky pro údržbu komunikací“ pověřenou 
posouzením a hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
a)  Bc. Jiří Švec, člen rady kraje                               
     Mgr. Pavel Talíř, člen rady kraje       
b) Ing. Jan Vykouk, SÚS JčK, provozní náměstek  
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, vedoucí odd. ISS  
c) Ing. Josef Tolkner, SÚS JčK, závod J. Hradec, ředitel 
 Aleš Kolman, SÚS JčK, závod J. Hradec, provozní náměstek 
d)  Bc. Přemysl Kubalák, SÚS JčK, závod Č. Krumlov, ředitel 
 Jiří Němeček, SÚS JčK, závod Č. Krumlov, provozní náměstek 
e) Radka Pavlíková, SÚS JčK, závod Tábor, ředitelka 
 Miloš David, SÚS JčK, závod Tábor, provozní náměstek 
f)  Jindřich Nováček, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ 
 Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, referent odd. VZ, 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 

 

 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka traktorové techniky pro údržbu komunikací“ 
 
Usnesení č. 110/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č.143/RK/20 a jeho 
přílohu č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 
traktorové techniky pro údržbu komunikací“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka traktorové techniky pro údržbu komunikací“ pověřenou posouzením 
a hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
a)  Bc. Jiří Švec, člen rady kraje                               
     Mgr. Pavel Talíř, člen rady kraje       
b) Ing. Jan Vykouk, SÚS JčK, provozní náměstek  
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, vedoucí odd. ISS  
c) Petr Brom, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, ředitel 
 Petr Nachtigal, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, provozní náměstek 
d)  Bc. Přemysl Kubalák, SÚS JčK, závod Č. Krumlov, ředitel 
 Jiří Němeček, SÚS JčK, závod Č. Krumlov, provozní náměstek 
e) Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, závod Prachatice, ředitel 
 Bc. Karel Plánek, SÚS JčK, závod Prachatice, provozní náměstek 
f)  Jindřich Nováček, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ 
 Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, referent odd. VZ, 
2. Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího řízení 
a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 

K bodu: „Modernizace diváckých prostor Divadla Oskara Nedbala Tábor“ – vícepráce a méněpráce – 
dodatek smlouvy č. 2 
 
Usnesení č. 111/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Modernizace diváckých prostor Divadla Oskara Nedbala Tábor“ uvedené ve 
změnových listech č. 10 až 19 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 83/RK/20 v celkové výši 
dodatečných stavebních prací 1 773 035,54 Kč bez DPH a nerealizovaných prací ve výši 1 219 399,42 Kč 
bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnové listy č. 10 až 19 po započtení víceprací a méněprací ve výši plus 553 636,12 Kč bez DPH dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 83/RK/20, 
2. uzavření dodatku č. 2 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Divadlem Oskara Nedbala Tábor, 
Divadelní 218/2, 390 01 Tábor, IČO 6594243 a zhotovitelem stavby firmou DŘEVOTVAR - ŘEMESLA 
a STAVBY, s. r. o., Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČO 26071584; 
III. ukládá 
Mgr. Lindě Rybákové, ředitelce Divadla Oskara Nedbala Tábor, IČO 6594243, uzavřít dodatek č. 2 smlouvy 
s dodavatelem podle části II. tohoto usnesení. 
 
 



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 300 
„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ pro rok 2020 - 1. část 
 
Usnesení č. 112/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o dotace ve výši 6 469 900,00 Kč na kofinancování akcí k zahájení v roce 2019 v rámci dotačního 
programu Ministerstva zemědělství České republiky 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení 
infrastruktury vodovodů a kanalizací II“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. dotaci ve výši 127 100,00 Kč na kofinancování akce „Dvory nad Lužnicí – prodloužení kanalizace“ pro 

dobrovolný svazek obcí „Lužnice“, Dvory nad Lužnicí 63, 378 08 Dvory nad Lužnicí, IČO 71204148, 
2. dotaci ve výši 2 574 300,00 Kč na kofinancování akce „Splašková kanalizace v obci Studnice“ pro obec 

Lodhéřov, Lodhéřov 168, 378 26 Lodhéřov, IČO 00247014, 
3. dotaci ve výši 364 400,00 Kč na kofinancování akce „Havarijní vodovodní propoj Studnice - Lodhéřov“ pro 

obec Lodhéřov, Lodhéřov 168, 378 26 Lodhéřov, IČO 00247014, 
4. dotaci ve výši 3 404 100,00 Kč na kofinancování akce „Kanalizace a ČOV Dolní Pěna“ pro obec Dolní 

Pěna, Dolní Pěna 27, 377 01 Dolní Pěna, IČO 00512940, 
5. vzor Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu 

MZe 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje návrh dotací a vzor smlouvy 
k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Žádost o prodloužení termínu realizace akce v rámci kofinancování dotačního programu MZe 129 
300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ 
 
Usnesení č. 113/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost příjemce dotace města Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany, IČO 00251984, o prodloužení 
termínu realizace akce „Vodňany – ČOV pro místní část Radčice“, v rámci kofinancování dotačního 
programu MZe 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů 
a kanalizací II“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit prodloužení termínu realizace akce „Vodňany – ČOV pro místní část Radčice“, 
příjemce dotace město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany, IČO 00251984, v rámci kofinancování 
dotačního programu MZe 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů 
a kanalizací II“, a to do 30. 9. 2020; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 114/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
alokaci předpokládaných dotačních vztahů k ostatním jmenovitým subjektům v rozpočtu Jihočeského kraje 
na rok 2020 pro odpovědné místo 1153 a žádosti jednotlivých subjektů uvedených v části II. a III. návrhu 
č. 95/RK/20 o poskytnutí dotace; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu OKPP a uzavření veřejnoprávních smluv s těmito subjekty: 
a) ve výši 200 000,- Kč pro Jihočeské folklorní sdružení z. s., Kovářov 3, 398 55 Kovářov, IČO 26544636 
 na projekt „Činnost Jihočeského folklorního sdružení v roce 2020“; 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

b) ve výši 25 000,- Kč pro VI. župu Boleslava Jablonského sdružených obcí baráčníků v Soběslavi, Petra 
Voka 152/I, 392 01 Soběslav, IČO 0443662 na projekt „Spolková činnost VI. župy“,  
c) ve výši 25 000,- Kč pro VIII. župu sdružených obcí baráčníků Tomáše ze Štítného Vitoraz, Husova 310, 
378 10 Velenice, IČO 00443671 na projekt „Spolková činnost VIII. župy“,  
d) ve výši 25 000,- Kč pro IX. župu sdružených obcí baráčníků Kubatova, České Budějovice, IČO 00443689 
na projekt „Spolková činnost IX. župy“,  
e) ve výši 25 000,- Kč pro X. župu spisovatele Josefa Holečka se sídlem ve Vodňanech, Havlíčkova 438, 
389 01 Vodňany, IČO 00460206 na projekt „Spolková činnost X. župy“; 
2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve znění přílohy č. 2 návrhu č. 95/RK/20;  
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit: 
1. poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu OKPP a uzavření veřejnoprávních smluv s těmito subjekty:  
a) ve výši 700 000,- Kč pro obec Jankov, Jankov 46, 373 84 Jankov, pošta Dubné, IČO 00245020 na projekt  
„Přímá podpora obce Jankov-Holašovice na regionální rozvoj v souvislosti s registrací v Seznamu světového 
kulturního dědictví UNESCO pro rok 2020: Oprava sjezdů z místní komunikace III. třídy 
do historických objektů na návti v Holašovicích“, 
b) ve výši 1 500 000,- Kč pro Jihočeské divadlo, příspěvkovou organizaci, Dr. Stejskala 424/19,  
370 47 České Budějovice, IČO 00073482 na projekt „Jihočeské divadlo venkovu“,  
c) ve výši 1 000 000,- Kč pro Mezinárodní hudební festival Český Krumlov, z. s., Perlitová 1820/52, 
140 00 Praha 4, IČO 60165405 na projekt „29. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Český Krumlov“, 
d) ve výši 250 000,- Kč pro Divadlo Continuo, z. s., Malovice 35, 384 11 Malovice, IČO 42410932 
na „24. Mezinárodní divadelní site specific projekt“;  
2. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve znění přílohy č. 3 návrhu č. 95/RK/20; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit realizaci části II. usnesení; 
T: 31. 12. 2020 
2. Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh v souladu s částí III. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje.  
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Individuální dotace - město Jindřichův Hradec 
 
Usnesení č. 115/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost města Jindřichův Hradec o poskytnutí individuální dotace dle přílohy č. 1 návrhu č. 100/RK/20; 
II. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit žádost města Jindřichův Hradec o poskytnutí individuální 
dotace zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 

 

K bodu: Záměr rekonstrukce koncertní síně O. Jeremiáše a schválení investičního příspěvku pro Jihočeskou 
filharmonii 
 
Usnesení č. 116/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
poskytnutí investičního příspěvku na rok 2020 ve výši 30 000 000 Kč pro příspěvkovou organizaci Jihočeská 
filharmonie, Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice, IČO 00396036, za předpokladu schválení záměru 
zastupitelstvem kraje; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
investiční záměr rekonstrukce koncertní síně O. Jeremiáše příspěvkové organizace Jihočeská filharmonie, 
Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice a uvolnění prostředků z Fondu rezerv a rozvoje; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh v bodě II. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Zahraniční zápůjčky archeologických artefaktů z Jihočeského muzea v Českých Budějovicích a 
Muzea Jindřichohradecka 
 
Usnesení č. 117/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zahraniční zápůjčky vybraných archeologických artefaktů (viz přílohy č. 122/RK/20) ze sbírkových fondů: 
1. Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, pojistná cena předmětů je stanovena na 2 500 Kč, 
2. Muzea Jindřichohradecka, pojistná cena předmětů je stanovena na 4 000 Kč.  
Výstavu pořádá WMB Weinviertel Museum Betriebs GmbH, Rakousko; 
II. pověřuje 
1. Ing. Františka Štangla, ředitele Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, zajištěním realizace této 
zápůjčky, 
2. PhDr. Jaroslava Pikala, ředitele Muzea Jindřichohradecka, zajištěním realizace této zápůjčky. 
 
 

K bodu: Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2020 – stroje a stavby - 
aktualizace č. 1 
 
Usnesení č. 118/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
„Plán reprodukce majetku Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2020 – stroje a stavby – 
aktualizace č. 1“ uvedený v příloze č. 1 návrhu č. 136/RK/20; 
II. ukládá 
Ing. Janu Štíchovi, řediteli Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, realizovat „Plán reprodukce majetku 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na rok 2020 – stroje a stavby – aktualizace č. 1“. 
 
 

K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí - vyhlášení 
 
Usnesení č. 119/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
převzetí 
a) 
stavebních objektů SO 102.2 MÚK Kaplice nádraží – okružní křižovatka, SO 111 Přeložka silnice II/157, 
SO 112 Přeložka silnice III/15536, SO 113 Přeložka silnice III/15710 a SO 203 Most přes silnici III/15710 
vybudovaných v rámci stavby „D3 0311 Třebonín – Kaplice nádraží“ včetně všech součástí a příslušenství 
a včetně zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, za podmínky, že do doby 
uzavření vlastní dohody bude z důvodu veřejného zájmu zajišťovat pro investora běžnou údržbu stavby 
bezúplatně Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, kdy v této době odpovídá investor za škody 
způsobené dopravně technickým nebo stavebním stavem díla jako jeho vlastník, s výjimkou případných 
škod způsobených v souvislosti s údržbou Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, 
b) 
stavby rozšíření silnice III/13536 v k. ú. Deštná u Jindřichova Hradce vybudované v rámci stavby „Obytná 
zóna Deštná – lokalita za školkou – etapa II., III., IV.“ včetně všech součástí a příslušenství a včetně 
zastavěných pozemků na základě smlouvy o budoucí dohodě o převzetí stavby od Města Deštná, 
IČO 246506; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. záměr prodeje 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 549/8 o výměře 36 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 129 pro obec Opařany a k. ú. Skrýchov u Opařan nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude 
kupující, 



 
13 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 549/9 o výměře 157 m2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 129 pro obec Opařany a k. ú. Skrýchov u Opařan nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude 
kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1345/10 o výměře 38 m2, ostatní plocha, neplodná půda, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 4250 – 133/2019 ze dne 16. 12. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1345/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 4864 pro obec a k. ú. 
Český Krumlov nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
2. záměr darování 
a)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1122/3 o výměře 66 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 398 – 16/2019 ze dne 12. 12. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1122/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 40 pro obec Drhovle a k. ú. 
Pamětice u Drhovle Obci Drhovle, IČO 249645, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila 
Obec Drhovle v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Drhovle a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3950/31 o výměře 67 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 3950/32 o výměře 85 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 4469 – 816/2019 ze dne 6. 1. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3950/2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3229 pro obec České Budějovice 
a k. ú. České Budějovice 7 Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Statutární město České Budějovice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1492/4 o výměře 447 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 406 – 596/2019 ze dne 11. 11. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1492/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 397 pro obec Skály a k. ú. 
Skály u Protivína Obci Skály, IČO 250104, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec 
Skály v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Obec Skály a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1300/17 o výměře 125 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 134 – 312/2019 ze dne 23. 10. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1300/7, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 70 pro obec a k. ú. 
Báňovice Obci Báňovice, IČO 512915, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec 
Báňovice v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Obec Báňovice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 



 
14 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1595/10 o výměře 345 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1595/11 o výměře 274 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 418 – 805/2019 ze dne 22. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1595/1, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 140 pro obec Lišov a k. ú. Hůrky u Lišova Městu 
Lišov, IČO 245178, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci 
své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Město Lišov a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 893/8 o výměře 7 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 893/9 
o výměře 63 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 3077 – 
324/2019 ze dne 21. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 893/1, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1546 pro obec a k. ú. Frymburk Městysi Frymburk, IČO 245861, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Městys Frymburk v rámci své investiční akce, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Městys Frymburk 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3290/79 o výměře 344 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1221 – 148/2019 ze dne 28. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3290/50, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .96 pro obec a k. ú. 
Vrábče Obci Vrábče, IĆO 581941, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Vrábče 
v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Obec Vrábče a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
h) 
dílu „a“ o výměře 4 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 1601 – 156/2019 ze dne 11. 7. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2272, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1970 
pro obec a k. ú. Volyně, dílu „d“ o výměře 1 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 344 – 
154/2019 ze dne 11. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1363/7, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1684 pro obec a k. ú. Nišovice, dílu „e“ o výměře 77 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 344 – 154/2019 ze dne 11. 7. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1363/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1684 pro obec a k. ú. 
Nišovice a dílu „f“ o výměře 98 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 344 – 154/2019 ze dne 
11. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1396, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1684 pro obec a k. ú. Nišovice Městu Volyně, IČO 252000, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Volyně a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
i) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 567/27 o výměře 121 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 567/28 o výměře 72 m2, ostatní plocha, zeleň, oddělených na základě geometrického plánu č. 496 – 
109/2019 ze dne 23. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 567/1, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 



 
15 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Vidov Obci Vidov, IČO 581917, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Vidov v rámci své investiční akce, poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Vidov a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
j) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4159/31 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 5634 – 66/2019 ze dne 17. 10. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 4159/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 645 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 3 Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Statutární město České Budějovice v rámci 
své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Statutární město České Budějovice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
k) 
dílu „a“ o výměře 36 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3544 – 985/2019 ze dne 
14. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3980, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav Městu Soběslav, IČO 252921, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Soběslav a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
l) 
části stavby silnice III/1511 v délce 0,916 km – úseku 2334A119 – 2334A130 v km 7,761 - 8,677 v k. ú. 
Kunějov Obci Člunek, IČO 246468, za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
m) 
části stavby silnice III/17725 v délce 0,313 km – úseku 2214A086 – 2214A02903 v km 3,529 – 3,842 v k. ú. 
Řiště Obci Předmíř, IČO 228699, za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
3. záměr vzájemného darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 165/18 o výměře 22 m2, trvalý travní porost, č. 549/7 o výměře 
133 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 549/10 o výměře 90 m2, ostatní plocha, zeleň, č. 549/11 o výměře 
28 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 549/13 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 549/17 o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .129 pro obec 
Opařany a k. ú. Skrýchov u Opařan v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 10/12 o výměře 8 m2, ostatní plocha, silnice, č. 51/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 532/13 o výměře 209 m2, ostatní plocha, silnice, č. 542/31 o výměře 142 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 542/32 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, č. 542/33 o výměře 74 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 542/34 o výměře 55 m2, ostatní plocha, silnice a č. 549/16 o výměře 43 m2, ostatní plocha, silnice, 
které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Opařany a k. ú. Skrýchov u Opařan v dosavadním 
vlastnictví Obce Opařany, IČO 252638, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2218/2 o výměře 9408 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 106 – 4/2020  ze dne 13. 1. 2020 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2218, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 



 
16 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č .141 pro obec a k. ú. Třebějice 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2211/39 
o výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 106 – 4/2020 ze dne 
13. 1. 2020 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2211/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č .10001 pro obec a k. ú. Třebějice v dosavadním vlastnictví Obce Třebějice, 
IČO 667200, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 608/1 o výměře 1240 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 227 pro obec Předmíř a k. ú. Řiště, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1117/2 o výměře 149 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 66 – 685/2019 ze dne 1. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1117, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 227 pro obec Předmíř a k. ú. Řiště a pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1145/2 o výměře 508 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 66 – 685/2019 ze dne 1. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1145, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 227 pro obec Předmíř a k. ú. Řiště v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1130/2 o výměře 59 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu č. 66 – 685/2019 ze dne 1. 11. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1130, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec Předmíř a k. ú. Řiště v dosavadním vlastnictví Obce Předmíř, IČO 228699, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 178/16 o výměře 10 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 6, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 464/10 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 464/11 o výměře 15 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 464/12 o výměře 1 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 464/13 o výměře 16 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 464/14 o výměře 
12 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 464/16 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 464/18 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 4016 – 737/2019 ze dne 13. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 464/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 6 v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 712/19 o výměře 44 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 4016 – 
737/2019 ze dne 13. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 712/12, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 6, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 712/20 o výměře 15 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 4016 – 737/2019 ze dne 13. 12. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 712/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 6, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 712/21 
o výměře 22 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 4016 – 737/2019 
ze dne 13. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 712/18, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 6 a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 871/14 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 4016 – 737/2019 ze dne 13. 12. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 871/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 6 v dosavadním vlastnictví Statutárního města České 
Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své 



 
17 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
obě smluvní strany solidárně, 
e) 
dílu „f“ o výměře 55 m2 a dílu „h“ o výměře 23 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 180 – 
130/2019 ze dne 11. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2011, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Hůrky, dílu „g“ o výměře 
16 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 180 – 130/2019 ze dne 11. 11. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 2225, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 
pro obec Nová Bystřice a k. ú. Hůrky, dílu „a“ o výměře 161 m2, odděleného na základě geometrického plánu 
č. 160 – 105/2019 ze dne 20. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1049/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 241 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Senotín, pozemkových parcel 
katastru nemovitostí č. 3838/6 o výměře 251 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 3838/7 o výměře 
124 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 360 – 107/2019 ze dne 
10. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3838/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 419 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Nový Vojířov, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 3018 o výměře 10234 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 419 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Artolec a pozemkových parcel katastru nemovitostí 
č. 2284 o výměře 253 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2285 o výměře 71 m2, orná půda, 
které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 222 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Klenová u Hůrek 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2160 o výměře 
25 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2162 o výměře 1882 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2170 o výměře 587 m2, 
ostatní plocha, silnice a č. 2175 o výměře 583 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Hůrky v dosavadním vlastnictví Města Nová Bystřice, IČO 247138, 
kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 180 – 130/2019 uhradilo Město Nová Bystřice, 
geometrické plány č. 160 – 105/2019 a č. 360 – 107/2019 uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 697/1 o výměře 138 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2281/26 
o výměře 31 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/27 o výměře 28 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 2281/29 o výměře 169 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/30 o výměře 29 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/31 o výměře 34 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2281/32 o výměře 118 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2281/33 o výměře 4 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace a č. 2281/34 o výměře 19 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 482 pro obec a k. ú. Suchdol nad Lužnicí a pozemkových parcel katastru nemovitostí 
č. 230/14 o výměře 89 m2, trvalý travní porost a č. 322/7 o výměře 47 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 205 pro obec Suchdol nad Lužnicí a k. ú. Klikov v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 999/25 o výměře 264 m2, ostatní 
plocha, silnice a č. 999/32 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Suchdol nad Lužnicí a k. ú. Klikov a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 2000 
o výměře 4347 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Suchdol nad Lužnicí a k. ú. Tušť v dosavadním vlastnictví Města Suchdol nad Lužnicí, IČO 247561, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
g) 
dílu „f“ o výměře 8 m2 a dílu „d“ o výměře 166 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3250 – 
150/2019 ze dne 19. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1740/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „i“ 
o výměře 24 m2, dílu „e“ o výměře 246 m2 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1745/19 o výměře 



 
18 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

105 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělných na základě geometrického plánu č. 3250 – 150/2019 
ze dne 19. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1745/3, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „a“ o výměře 59 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 3244 – 210/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1681/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec 
a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „b“ o výměře 11 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3244 – 
210/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1681/10, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „c“ 
o výměře 264 m2, dílu „f“ o výměře 320 m2 a dílu „h“ o výměře 4 m2, oddělených základě geometrického 
plánu č. 3244 – 210/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1681/15, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „d“ 
o výměře 41 m2 a dílu „g“ o výměře 47 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 3244 – 210/2019 
ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1681/17, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, dílu „e“ o výměře 225 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 3244 – 210/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1681/18, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec 
a k. ú. Hluboká nad Vltavou a dílu „i“ o výměře 4 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3244 – 
210/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1681/22, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 642 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za díl „b“ o výměře 157 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 3250 
– 150/2019 ze dne 19. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 954/3, ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Hluboká nad Vltavou, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 837/5 o výměře 164 m2, ostatní plocha, silnice a č. 837/8 o výměře 183 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. Purkarec, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1787/5 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. Jeznice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1199/6 o výměře 340 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1199/7 o výměře 550 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. Líšnice 
u Kostelce a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 339/27 o výměře 80 m2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Hluboká nad Vltavou a k. ú. Munice v dosavadním 
vlastnictví Města Hluboká nad Vltavou, IČO 244899, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů 
uhradilo Město Hluboká nad Vltavou v rámci svých investičních akcí a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
h) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1326/6 o výměře 48 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1141 – 92/2019 ze dne 4. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1326/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 346 pro obec Strakonice a k. ú. 
Dražejov u Strakonic, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1269/5 o výměře 1510 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, č. 1269/6 o výměře 562 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1269/7 o výměře 361 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 1269/8 o výměře 76 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1269/9 o výměře 77 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha a č. 1269/10 o výměře 33 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě 
geometrického pánu č. 3932 – 91/2019 ze dne 4. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1269/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 11081 pro obec a k. ú. 
Strakonice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 1269/11 o výměře 9 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 3932 – 91/2019 ze dne 4. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1269/3, ostatní plocha, 



 
19 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Strakonice a pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1371/207 o výměře 39 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 3932 – 91/2019 ze dne 4. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1371/112, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Strakonice 
v dosavadním vlastnictví Města Strakonice, IČO 251810, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů 
uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. záměr směny 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 706/3 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 171 – 98/2019 ze dne 4. 12. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 706/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 129 pro obec 
Opařany a k. ú. Nové Dvory u Opařan v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 734 o výměře 48 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělnou na základě 
geometrického plánu č. 171 – 98/2019 ze dne 4. 12. 2019 ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 3, 
zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 6 pro obec Opařany a k. ú. Nové Dvory 
u Opařan v dosavadním podílovém spoluvlastnictví ****** (ideální 1/3), ****** (ideální 1/3) a ******, bytem 
****** (ideální 1/3), kdy Jihočeský kraj uhradí ******, ****** a ****** doplatek kupní ceny ve výši 1 872,- Kč, 
náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradili ******, ****** a ******, náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou účastníci 
smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
5. přijetí daru 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1613/47 o výměře 3395 m2, ostatní plocha, silnice, 
dle geometrického plánu č. 2865 – 778/2019 ze dne 10. 10. 2019, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Tábor a k. ú. Měšice u Tábora od Města Tábor, IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradilo Město Tábor a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2658/23 o výměře 226 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
a č. 2658/26 o výměře 106 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 4015 – 113/2019 ze dne 9. 12. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2658/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 6 od Statutárního města České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 720/8 o výměře 82 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 720/9 o výměře 329 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 720/10 o výměře 117 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 2793 – 112/2019 ze dne 11. 12. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 720/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Srubec od Obce Srubec, IČO 245445, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1834/19 o výměře 79 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 876 – 350/2019 ze dne 9. 1. 2020 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1834/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Jistebnice od Města Jistebnice, IČO 252425, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Jistebnice a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Jihočeský kraj, 
6. bezúplatný převod 



 
20 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2061 o výměře 1408 m2, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Kocelovice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 923/4 
o výměře 1627 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec 
Chrášťany a k. ú. Doubrava nad Vltavou, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3430/44 o výměře 70 
m2, vodní plocha, tok umělý, oddělené na základě geometrického plánu č. 148 – 66/2018 ze dne 4. 2. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3430/35, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Dobšice a k. ú. Dobšice u Týna nad Vltavou z vlastnictví České 
republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, 
IČO 69797111, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 615/10 o výměře 116 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3635 – 111/2019 ze dne 26. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 615/5, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 5 z vlastnictví České republiky – Státního pozemkového úřadu, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1553 o výměře 11566 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 60001 pro obec Hrachoviště a k. ú. Hrachoviště u Třeboně z vlastnictví 
České republiky – Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 62933591, do vlastnictví Jihočeského kraje, 
7. předání k hospodaření 
předmětu daru a bezúplatného převodu části II. 5. a 6. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití 
ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 
2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě 
a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 
10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 
zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých 
Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak 
doplní o nemovitosti uvedené v části II. 5. a 6. usnesení jako předmět daru a bezúplatného převodu; 
III. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části II. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. 
 
 

K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí - ukončení záměru 
 
Usnesení č. 120/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. prodej 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 858/4 o výměře 21 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 682 – 35/2019 ze dne 8. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 858/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 872 pro obec Radošovice 
a k. ú. Radošovice u Strakonic za kupní cenu 6 300,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 
kdy poplatníkem dně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1039/6 o výměře 130 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 104 – 16/2019 ze dne 6. 3. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1039/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 31 pro obec Pohorská Ves 



 
21 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

a k. ú. Dolní Příbraní za kupní cenu 4 300,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy 
poplatníkem dně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2877/3 o výměře 61 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 141 – 78/2019 ze dne 15. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2877/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 37 pro obec Milevsko a k. ú. 
Dmýštice za kupní cenu 18 150,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 705/2 o výměře 235 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 146 pro obec Stachy a k. ú. Úbislav za kupní cenu 12 200,- Kč a náklady 
spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3250/2 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č . 349 pro obec a k. ú. Cehnice za kupní cenu 5 250,- Kč ******, a ******, a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
f) 
dílu „b“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 43 – 44/2019 ze dne 2. 8. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1233/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č . 46 pro obec Čestice a k. ú. Počátky u Volyně za kupní cenu 400,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující, 
2. darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2159/42 o výměře 105 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 2159/43 o výměře 746 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec 
a k. ú. Písek Městu Písek, IČO 249998, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Město Písek a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 492/4 o výměře 28 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 233 – 70/2019 ze dne 14. 7. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 492/2, ostatní plocha silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 228 pro obec 
a k. ú. Budeč a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1736/6 o výměře 9 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 233 – 70/2019 ze dne 14. 7. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1736/1, ostatní plocha silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 228 
pro obec a k. ú. Budeč Obci Budeč, IČO 246379, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila 
Obec Budeč, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec 
Budeč a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2796/8 o výměře 103 m2, ostatní plocha, ostatní dopravní 
plocha a č. 2796/9 o výměře 27 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 694 – 74/2018 ze dne 25. 5. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2796/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 113 pro obec Třeboň a k. ú. Branná 
Městu Třeboň, IČO 247618, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Třeboň, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Třeboň 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 



 
22 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1402/13 o výměře 239 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 1402/14 o výměře 42 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 199 – 1111/2018 ze dne 3. 12. 2018 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1402/3, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 109 pro obec Dačice a k. ú. Chlumec u Dačic Městu 
Dačice, IČO 246476, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Dačice, poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Dačice a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
dílů „a + b“ o výměře 45 m2 a dílu „c“ o výměře 12 m2, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 1283 – 182/2018 ze dne 29. 8. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1203/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 106 pro obec a k. ú. Mladá Vožice Městu Mladá Vožice, 
IČO 252557, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Mladá Vožice v rámci 
své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Město Mladá Vožice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému 
účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1251/6 o výměře 102 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1251/7 o výměře 80 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1251/8 o výměře 113 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 178 – 193/2019 ze dne 17. 9. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1251/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1676 
pro obec Volyně a k. ú. Černětice Městu Volyně, IČO 252000, kdy náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Město Volyně a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 
do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 581/11 o výměře 60 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 204 – 190003/2019 ze dne 10. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 581/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 87 pro obec a k. ú. Jinín Obci 
Jinín, IČO 477435, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Jinín, poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Jinín a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
h) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1866/2 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 305 – 103/2019 ze dne 4. 9. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1866/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 118 pro obec 
Jílovice a k. ú. Kojákovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1867/3 o výměře 49 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 305 – 103/2019 ze dne 4. 9. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1867/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 118 pro obec Jílovice a k. ú. Kojákovice Obci Jílovice, IČO 245038, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradila Obec Jílovice, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Jílovice a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít 
předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti 



 
23 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné 
v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1878/8 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 861 – 350/2019 ze dne 22. 7. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1878/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 177 pro obec a k. ú. Jistebnice 
Městu Jistebnice, IČO 252425, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Jistebnice, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Jistebnice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
3. vzájemné darování 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 17/5 o výměře 83 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 17/8 o výměře 21 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 25 o výměře 16 m2, zahrada, č. 164/14 
o výměře 2 m2, trvalý travní porost, č. 267/3 o výměře 20 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 336/20 
o výměře 50 m2, orná půda, č. 338/12 o výměře 26 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 339/19 
o výměře 32 m2, orná půda, č. 355/1 o výměře 70 m2, trvalý travní porost, č. 357/4 o výměře 19 m2, orná 
půda, č. 357/9 o výměře 161 m2, orná půda, č. 358/4 o výměře 46 m2, trvalý travní porost, č. 373/3 o výměře 
201 m2, ostatní plocha, silnice, č. 373/4 o výměře 265 m2, ostatní plocha, silnice, č. 373/5 o výměře 
12926 m2, ostatní plocha, silnice, č. 373/11 o výměře 270 m2, ostatní plocha, silnice, č. 373/12 o výměře 
912 m2, ostatní plocha, silnice, č. 373/15 o výměře 612 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 138 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 368/66 o výměře 578 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 368/67 o výměře 103 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „a“ o výměře 110 m2, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 368/57, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 138 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 369/4 o výměře 205 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 369/5 o výměře 257 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 369/6 o výměře 118 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 369/7 o výměře 264 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 369/1, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 138 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké 
nad Vltavou a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 369/9 o výměře 72 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 369/10 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 369/3, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 138 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké 
nad Vltavou v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 368/7 
o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, č. 368/59 o výměře 117 m2, ostatní plocha, silnice, č. 368/61 
o výměře 164 m2, ostatní plocha, silnice, č. 368/62 o výměře 127 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou, pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 365/4 o výměře 223 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 423 – 55/2019 ze dne 8. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 365/4, 
orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké 
nad Vltavou, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 11/2 o výměře 14 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 11, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí 
a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3/2 o výměře 6 m2, ostatní 
plocha, silnice a č. 3/3 o výměře 83 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké 



 
24 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

nad Vltavou, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 365/54 o výměře 170 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 368/54, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí 
a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 46/3 o výměře 9 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 422 – 53/2019 ze dne 3. 9. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 46/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou a ideální 1/2 pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 285/3 o výměře 362 m2, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 276 
pro obec Zahájí a k. ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou v dosavadním vlastnictví Obce Zahájí, IČO 581372, 
kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2036/8 o výměře 92 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2036/9 
o výměře 24 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2036/10 o výměře 28 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 2814 – 76/2017 ze dne 27. 10. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2036/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3650 pro obec a k. ú. 
Blatná, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2036/11 o výměře 142 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
č. 2036/12 o výměře 123 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu 
č. 2921 – 52/2019 ze dne 23. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2036/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3650 pro obec a k. ú. Blatná, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1984/75 o výměře 46 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1984/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3650 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1994/14 o výměře 98 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1994/15 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1994/16 o výměře 16 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1994/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3650 
pro obec a k. ú. Blatná, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1984/83 o výměře 10 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 1984/84 o výměře 193 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a dílu „b“ o výměře 
0,07 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1984/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3650 
pro obec a k. ú. Blatná v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 153/8 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 153/9 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 153/10 o výměře 101 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 2745 – 
2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 153/1, ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Blatná, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1984/85 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice a díl „a“ o výměře 0,06 m2, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1984/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Blatná, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1984/79 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 1984/80 o výměře 38 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1984/81 o výměře 85 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1984/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
a k. ú. Blatná a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1984/78 o výměře 24 m2, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 2745 – 2191/2016 ze dne 11. 7. 2017 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1984/20, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Blatná v dosavadním 
vlastnictví Města Blatná, IČO 250996, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradilo Město 



 
25 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Blatná a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1086/2 o výměře 193 m2, trvalý travní porost, č. 1095/20 
o výměře 86 m2, orná půda, č. 1095/26 o výměře 65 m2, orná půda, č. 1590/7 o výměře 363 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1597/24 o výměře 2958 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1597/25 o výměře 3320 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1597/26 o výměře 959 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1623/3 o výměře 766 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1623/4 o výměře 11 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1623/5 o výměře 78 m2, ostatní plocha, 
silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 237 pro obec a k. ú. Strážkovice v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 657/2 o výměře 66 m2, 
orná půda, č. 657/3 o výměře 195 m2, orná půda, č. 657/27 o výměře 2137 m2, orná půda, č. 657/28 
o výměře 232 m2, orná půda, č. 657/29 o výměře 5 m2, orná půda, č. 657/30 o výměře 153 m2, orná půda, 
č. 941/50 o výměře 62 m2, orná půda, č. 941/54 o výměře 110 m2, orná půda, č. 965/32 o výměře 26 m2, 
trvalý travní porost, č. 1591/24 o výměře 267 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1615/44 o výměře 
80 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Strážkovice v dosavadním vlastnictví Obce Strážkovice, IČO 245461, kdy poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d) 
dílu „b“ o výměře 45 m2, dílu „o“ o výměře 110 m2, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 973/2 
o výměře 26 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 973/4 o výměře 87 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 973/5 
o výměře 2 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 
ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 973, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 27 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 972/2 
o výměře 341 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 972/3 o výměře 109 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 972, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 27 pro obec 
Dub a k. ú. Dub u Prachatic a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 388/3 o výměře 4012 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 33 – 95/2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 388/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 440 
pro obec Dub a k. ú. Borčice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 969/3 o výměře 789 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 969/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, díl „c“ 
o výměře 5 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 66/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, díl „d“ o výměře 7 m2, oddělený na základě geometrického 
plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 433/3, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub 
u Prachatic, díl „e“ o výměře 61 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 
4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 441, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, díl „g“ o výměře 44 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1023, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, díl „h“ o výměře 8 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 70/1, zahrada, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic, díl „i“ o výměře 0,47 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 70/2, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub 



 
26 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

u Prachatic a díl „j“ o výměře 3 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 187 – 104/2018 ze dne 
4. 6. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 77/1, trvalý travní porost, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Dub a k. ú. Dub u Prachatic v dosavadním vlastnictví Městyse Dub, 
IČO 250406, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 566/36 o výměře 3 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 566/37 
o výměře 14 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1209 – 65/2019 
ze dne 27. 8. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 566/38 o výměře 44 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1209 – 
65/2019 ze dne 27. 8. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/14, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 569/12 o výměře 846 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 569/14 o výměře 123 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 569/18 o výměře 66 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 569/19 o výměře 207 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha a č. 569/20 o výměře 1260 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 1209 – 65/2019 ze dne 27. 8. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 569/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné 
a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 569/15 o výměře 281 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 569/16 
o výměře 145 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 569/17 o výměře 47 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
oddělených na základě geometrického plánu č. 1209 – 65/2019 ze dne 27. 8. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 569/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec 
a k. ú. Roudné v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 569/13 o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1209 – 
65/2019 ze dne 27. 8. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 569/3, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Roudné v dosavadním vlastnictví Obce 
Roudné, IČO 245372, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci své 
investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 869/6 o výměře 1533 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 394 – 116/2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 869/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 291 pro obec a k. ú. Radimovice u Želče 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1088/4 o výměře 
574 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1088/7 o výměře 125 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1088/15 o výměře 
261 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1088/16 o výměře 478 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 5152 pro obec Tábor a k. ú. Horky u Tábora v dosavadním vlastnictví Obce Radimovice 
u Želče, IČO 252751, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
g) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2489/3 o výměře 99 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 3183/46 
o výměře 11 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3206/38 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 pro obec a k. ú. Čížkrajice, dílu „f“ o výměře 
15 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 468 – 48/2019 ze dne 21. 5. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 3206/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 60 pro obec a k. ú. Čížkrajice, dílu „h“ o výměře 1 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 468 – 48/2019 ze dne 21. 5. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3249, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 pro obec a k. ú. Čížkrajice 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1308/1 o výměře 2385 m2, ostatní plocha, silnice, která je 



 
27 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 60 pro obec Čížkrajice a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3183/1 o výměře 10528 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3183/43 o výměře 2749 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3183/44 
o výměře 156 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3206/1 o výměře 929 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3206/11 
o výměře 255 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3206/16 o výměře 107 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 3206/25 o výměře 94 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3206/26 o výměře 79 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3206/28 o výměře 178 m2, trvalý travní porost, č. 3206/30 o výměře 
37 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3206/33 o výměře 5263 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 3206/34 o výměře 6691 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Čížkrajice díl „a“ o výměře 237 m2, oddělený na základě 
geometrického plánu č. 468 – 48/2019 ze dne 21. 5. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3206/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Čížkrajice, , díl „d“ o výměře 389 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 468 – 48/2019 ze dne 
21. 5. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3260, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Čížkrajice, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1118/2 
o výměře 1787 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Čížkrajice 
a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1315/21 o výměře 529 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 182 – 110/2019 ze dne 29. 11. 2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1315/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Čížkrajice a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů, pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1114/4 o výměře 127 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 182 – 110/2019 ze dne 29. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1114, trvalý travní 
porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Čížkrajice a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1308/20 o výměře 23 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 182 – 110/2019 ze dne 28. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1308/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Čížkrajice a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1116/9 
o výměře 163 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 182 – 110/2019 
ze dne 29. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1116/1, trvalý travní porost, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Čížkrajice a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů a pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 1118/6 o výměře 208 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 182 – 110/2019 ze dne 29. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1118/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Čížkrajice 
a k. ú. Mezilesí u Trhových Svinů v dosavadním vlastnictví Obce Čížkrajice, IČO 581674, kdy náklady 
na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1061/9 o výměře 43 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1061/10 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1061/11 o výměře 20 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 209 – 63/2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1061/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 209 pro obec 
a k. ú. Nákří v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 1061/6 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 209 – 
63/2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1061/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Nákří, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1093/6 
o výměře 88 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 209 – 63/2019 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1093/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 



 
28 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

č. 10001 pro obec a k. ú. Nákří a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1347/2 o výměře 3 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 209 – 63/2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1347, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Nákří v dosavadním vlastnictví Obce Nákří, IČO 581798, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
i) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 82/25 o výměře 184 m2, ostatní plocha, silnice, č. 82/26 
o výměře 384 m2, ostatní plocha, silnice, č. 459/5 o výměře 81 m2, ostatní plocha, silnice, č. 459/7 o výměře 
1229 m2, ostatní plocha, silnice, č. 459/8 o výměře 186 m2, ostatní plocha, silnice, č. 459/9 o výměře 83 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 459/10 o výměře 512 m2, ostatní plocha, silnice, č. 477/23 o výměře 263 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 2047/5 o výměře 59 m2, orná půda, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 187 
pro obec a k. ú. Blažejov, dílu „a“ o výměře 249 m2, odděleného na základě geometrického pánu č. 431 – 
85/2019 ze dne 1. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 459/4, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 187 pro obec a k. ú. Blažejov, dílu „b“ o výměře 102 m2, 
odděleného na základě geometrického pánu č. 431 – 85/2019 ze dne 1. 10. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 459/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 187 pro obec 
a k. ú. Blažejov, dílu „b“ o výměře 43 m2, odděleného na základě geometrického pánu č. 336 – 88/2019 
ze dne 18. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 342/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 187 pro obec Blažejov a k. ú. Malý Ratmírov, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 342/10 o výměře 62 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického pánu 
č. 335 – 87/2019 ze dne 10. 9. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 342/7, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 187 pro obec Blažejov a k. ú. Malý Ratmírov v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 70/9 o výměře 23 m2, trvalý 
travní porost a č. 2041/2 o výměře 20 m2, orná půda, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec a k. ú. Blažejov, díl „e“ o výměře 2 m2, oddělený na základě geometrického pánu č. 431 – 85/2019 
ze dne 1. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 8, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Blažejov, díl „a“ o výměře 76 m2, oddělený 
na základě geometrického pánu č. 336 – 88/2019 ze dne 18. 10. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 175/1, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Blažejov a k. ú. Malý Ratmírov, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 227/25, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického pánu č. 336 – 88/2019 ze dne 18. 10. 2019 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 227/1, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Blažejov a k. ú. Malý Ratmírov, díl „a“ o výměře 54 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 169 – 
86/2019 ze dne 4. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 554/2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Blažejov a k. ú. Mutyněves 
a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 554/11 o výměře 150 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 169 – 86/2019 ze dne 4. 11. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 554/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Blažejov a k. ú. Mutyněves v dosavadním vlastnictví Obce Blažejov, IČO 246298, 
kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
j) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2740/33 o výměře 109 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2740/34 
o výměře 427 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2740/51 o výměře 233 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2745/2 o výměře 374 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2745/3 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2745/4 o výměře 202 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2745/5 o výměře 204 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2745/9 o výměře 11 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2745/10 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, 



 
29 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

č. 2745/11 o výměře 12 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2745/13 o výměře 26 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 2745/14 o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2745/15 o výměře 
531 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2745/16 o výměře 312 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 2746/3 o výměře 242 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2762/119 o výměře 881 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2766/8o výměře 107 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2766/9 o výměře 332 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 309 
pro obec a k. ú. Dolní Bukovsko, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 180/5 o výměře 39 m2, trvalý 
travní porost a č. 454/19 o výměře 39 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 309 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Sedlíkovice u Dolního Bukovska, pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 476/7 o výměře 340 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 994/63 o výměře 
119 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 994/80 o výměře 11 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1036/11 
o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1046/17 o výměře 85 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 392 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Popovice 
u Dolního Bukovska a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 219/23 o výměře 556 m2, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 253 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Bzí u Dolního Bukovska 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2740/25 o výměře 
1938 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2740/26 o výměře 1303 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2740/27 o výměře 543 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2740/30 o výměře 2488 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2740/31 o výměře 2839 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2740/39 o výměře 662 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2745/8 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2746/4 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2746/5 
o výměře 145 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2746/6 o výměře 395 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/2 
o výměře 152 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/3 o výměře 218 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/9 
o výměře 1905 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/11 o výměře 8067 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/12 
o výměře 17 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2751/13 o výměře 57 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2754/52 
o výměře 23 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2754/121 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2762/61 
o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice a č. 2762/113 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Dolní Bukovsko, ideální 1/2 pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2754/3 o výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 790 
pro obec a k. ú. Dolní Bukovsko, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 455/7 o výměře 801 m2, ostatní 
plocha, silnice a č. 465/2 o výměře 239 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Sedlíkovice u Dolního Bukovska, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1596/8 o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1596/31 o výměře 118 m2, ostatní plocha, silnice, 
které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Bzí u Dolního Bukovska, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1047/1 o výměře 114 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1047/2 
o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Dolní 
Bukovsko a k. ú. Popovice u Dolního Bukovska, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1169/1 o výměře 
148 m2, ostatní plocha, silnice,  č. 1169/2 o výměře 190 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1169/5 o výměře 
511 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1169/38 o výměře 1178 m2, ostatní plocha, silnice,  které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Pelejovice a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1276/1 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1288/1 o výměře 81 m2, ostatní plocha, silnice, 
které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Dolní Bukovsko a k. ú. Horní Bukovsko v dosavadním 
vlastnictví Městyse Dolní Bukovsko, IČO 244791, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
4. směnu 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4333/7 o výměře 43 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 238 – 197/2019 ze dne 30. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 4333, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 127 pro obec Větřní a k. ú. 



 
30 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Záhoří u Větřní v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 924/5 o výměře 152 m2, ostatní plocha, neplodná půda, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 238 – 197/2019 ze dne 30. 7. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 9241, ostatní plocha, 
neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1087 pro obec Větřní a k. ú. Záhoří u Větřní 
v dosavadním vlastnictví obchodní firmy Pavelec s. r. o., se sídlem Míru 379, 382 73 Vyšší Brod, 
IČO 60838647, kdy Jihočeský kraj uhradí obchodní firmě Pavelec s. r. o. doplatek kupní ceny ve výši 
17 830,- Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila obchodní firma Pavelec s. r. o., náklady 
na vyhotovení znaleckých posudků uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí 
nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní 
strany solidárně, 
b)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 484/15 o výměře 111 m2, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za ideální 
1/2 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 757/41 o výměře 32 m2, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 1530 pro obec a k. ú. Včelná v dosavadním podílovém spoluvlastnictví ******, na 
základě směnné smlouvy uvedené v příloze č. 8 návrhu č. 42/RK/20, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 424/5 o výměře 319 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1268 pro obec Planá a k. ú. Planá u Českých Budějovic 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 413/151 
o výměře 33 m2, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1261 pro obec Planá a k. ú. Planá 
u Českých Budějovic v dosavadním vlastnictví ******, na základě směnné smlouvy uvedené v příloze č. 9 
návrhu č. 42/RK/20, 
5. předání 
částí pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3104/6, č. 3105, č. 3106, č. 3107, č. 3108, č. 3109/1 
a č. 3114/10 vše v k. ú. České Budějovice 7 dle GP skutečného provedení stavby ČR – Správě železnic, 
s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234, na základě smlouvy 
o budoucím předání a převzetí vyvolané investice, 
6. změnu 
usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 314/2019/ZK – 23 ze dne 19. 9. 2019, kdy se text v části 
I. 4. a) ruší a nahrazuje textem „směnu pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 681/10 o výměře 526 m2, 
orná půda, oddělené na základě geometrického plánu č. 220 – 97/2018 ze dne 8. 1. 2019 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 681/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 69 
pro obec a k. ú. Horní Němčice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 62/2 o výměře 1446 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 220 – 97/2018 ze dne 8. 1. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 62, orná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 32 pro obec a k. úl. Horní Němčice a pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 66/2 o výměře 79 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 223 – 33/2019 ze dne 4. 4. 2019 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 66, vodní plocha, rybník, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 32 pro obec a k. ú. Horní Němčice v dosavadním vlastnictví 
******, kdy Jihočeský kraj uhradí ****** doplatek kupní ceny ve výši 77 485,14 Kč, náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní 
strany solidárně, poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně 
majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně,“ 
7. předání k hospodaření 
předmětu vzájemného darování a směny uvedeného v části I. 3. a 4. usnesení k vlastnímu hospodářskému 
využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení 
§ 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 
2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde 



 
31 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., 
se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis 
majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 3. a 4. usnesení jako předmět vzájemného 
darování a směny, 
8. vynětí z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2., 3. 4. a 6. usnesení jako předmět prodeje, 
darování, vzájemného darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí 
vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny 
č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni 
vyňaty nemovitosti uvedené v části I. 1., 2., 3. 4. a 6. usnesení jako předmět prodeje, darování, vzájemného 
darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje; 
II. ukládá 
Bc. Jiřímu Švecovi, členu rady kraje, předložit návrh popsaný v části I. usnesení k projednání zastupitelstvu 
kraje. 
 
 

K bodu: Informace o rozpočtových opatřeních v závěru roku 2019 
 
Usnesení č. 121/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci o zařazení nezbytně nutných rozpočtových opatřeních č. 506/R – 533/R v závěru roku 2019. 
 
 

K bodu: Rozpočtové změny 2/20 
 
Usnesení č. 122/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 55/R – 66/R, 
2. návrh rozpočtových opatření č. 52/Z – 54/Z; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 52/Z – 54/Z; 
III. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 55/R –
 66/R, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit rozpočtová opatření č. 52/Z – 54/Z 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Žádost Svazku obcí regionu Písecko o odklad poslední splátky dluhu dle uzavřené dohody 
 
Usnesení č. 123/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Svazku obcí regionu Písecko ze dne 20. 12. 2019 o odložení poslední splátky dluhu vůči 
Jihočeskému kraji a o prodloužení doby splacení dluhu dle přílohy č. 1 návrhu č. 75/RK/20; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. vyhovět žádosti o prodloužení doby splacení zůstatku dluhu odložením poslední splátky do 31. 12. 2020, 
2. schválit návrh dodatku č. 3 „Dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři“ ve znění dle přílohy č. 2 
návrhu č. 75/RK/20, 
3. uložit JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci části II. bod 2 usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 20. 2. 2020. 
 



 
32 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Prodej nepotřebných nemovitostí v k. ú. Lnáře 
 
Usnesení č. 124/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) prodej nepotřebných nemovitostí v k. ú. Lnáře, a to pozemku stavební parcely KN č. 417/2, na němž stojí 
stavba č. p. 103 ve vlastnictví jiných vlastníků a pozemku pozemkové parcely KN č. 1523/4, do podílového 
spoluvlastnictví panu ****** a panu ******, za cenu v místě a čase obvyklou 730 000 Kč + náklady spojené 
s prodejem, dle návrhu kupní smlouvy v příloze č. 4, návrhu č. 72/RK/20, 
b) vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. a) usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Psychiatrické 
léčebně Lnáře, Lnáře 16, IČO 00668168, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického 
práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) usnesení, 
b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) usnesení;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na prodej dle části I. usnesení zastupitelstvu 
kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Záměr směny nemovitostí s ČR-Lesy České republiky, s. p. 
 
Usnesení č. 125/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit 
záměr směny nemovitosti ve vlastnictví Jihočeského kraje - pozemku parcely KN p. č. 747/6 o výměře 
3 286 m2, oddělené dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 536-125/2019 z parcely KN p. č. 747/4 
v k. ú. Číčenice, za nemovitosti ve vlastnictví ČR s právem hospodaření s majetkem státu pro Lesy České 
republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451 - 
pozemek poz. parcelu KN p. č. 2443/73 v k. ú. Radostice u Trocnova a pozemek poz. parcelu p. č. 1944/2 
v k. ú. Hluboká nad Vltavou, s vypořádáním cenového rozdílu směny podle znaleckého posudku a s úhradou 
½ nákladů spojených se směnou, 
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr směny dle části I. 1. tohoto usnesení na úřední desce, 
b) po splnění části I. 2. a) tohoto usnesení a po obdržení konkrétních podmínek směny ze strany ČR 
připravit návrh směny předmětných nemovitostí k projednání v orgánech kraje;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit záměr směny zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Budoucí směna pozemků v k. ú. České Velenice s městem České Velenice 
 
Usnesení č. 126/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
budoucí směnu pozemku ve vlastnictví Jihočeského kraje a v hospodaření Střední školy, České Velenice, 
Revoluční 220, IČO 14450917, a to částí parcely KN č. 1097/18 o celkové výměře cca 320 m2, za pozemky 
ve vlastnictví města České Velenice, se sídlem Revoluční 228, 378 10 České Velenice, IČO 00246433, 
a to část parcely KN č. 1097/73 a část parcely KN č. 1097/19 o celkové výměře cca 320 m2, vše 



 
33 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

v k. ú. České Velenice, bez cenového vyrovnání, dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí směnné smlouvy 
č. SSB/OHMS/243/19 v příloze č. 4 návrhu č. 126/RK/20,  
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. 1. tohoto usnesení; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 

K bodu: Uzavření smluv o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a.s. 
 
Usnesení č. 127/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650, jako 
povinným a společností E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, jako oprávněným na části pozemku 
pozemkové parc. KN č. 1534 v rozsahu dle geometrického plánu č. 700-742/2019 v k. ú. Putim dle návrhu 
smlouvy č. SVB/OHMS/009/20 v příloze č. 1 návrhu č. 121/RK/20, 
2. smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650, jako 
povinným a společností E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, jako oprávněným na částech pozemkových 
parc. KN č. 782/2, 782/4, 785, 921/3 a 927 v rozsahu dle geometrického plánu č. 916-741/2019 
v k. ú. Smrkovice dle návrhu smlouvy č. SVB/OHMS/010/20 v příloze č. 3 návrhu č. 121/RK/20, 
3. smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650, jako 
povinným a společností E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, jako oprávněným na části pozemku parc. KN 
č. 1237/1 v rozsahu dle geometrického plánu č. 2866-950/2019 v k. ú. Měšice u Tábora dle návrhu smlouvy 
č. SVB/OHMS/013/20 v příloze č. 6 návrhu č. 121/RK/20; 
II. pověřuje 
1. Bc. Petra Stehlíka, ředitele Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 
1952/2, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, IČO 71294775, kontrolou dodržování 
podmínek smlouvy o zřízení věcného břemene dle části I. 1. a 2. usnesení, 
32. Ing. Blaženu Hořejší, ředitelku Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí 
T. G. Masaryka 788, se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 788, 380 02 Tábor, IČO 60064781, kontrolou 
dodržování podmínek smlouvy o zřízení věcného břemene dle části I. 3. usnesení. 
 
 

K bodu: Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. SN/OMAJ/096/08 na pozemky v prostoru letiště České 
Budějovice 
 
Usnesení č. 128/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na pozemky v prostoru letiště České Budějovice vedené na LV č. 949 
v k. ú. Litvínovice dle přílohy č. 2 mat. č. 117/RK/20;  
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 
 

K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 
Usnesení č. 129/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy návrhu č. 153/RK/20; 
II. schvaluje 
poskytnutí individuální dotace v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 153/RK/20 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru: 
1. výši 10 000,- Kč příjemci: Domácí hospic Jordán, o.p.s., Bydlinského 2964, 390 02 Tábor, IČO 28120981, 
na zajištění akce: „Koncert k 10. výročí Domácího hospice Jordán“, 



 
34 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

2. výši 10 000,- Kč příjemci: Porta, Lannova tř. 92/53, 370 01 České Budějovice, IČO 00541036, na zajištění 
akce: „Krajské kolo festivalu Porta“, 
3. ve výši 10 000,- Kč příjemci: Ladislav Tomeš, Za Sady 266, 398 01 Mirotice, IČO 70663343, na zajištění 
akce: „17. Mirotické setkání loutek a hudby“, 
4. ve výši 10 000,- Kč příjemci: Jaroslav Kupsa, Havanská 2828/13, 390 05 Tábor, IČO 47265043, 
na zajištění akce: „Velká cena hejtmanky Jihočeského kraje a Velká cena primátora Statutárního města 
České Budějovice“, 
5. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Ing. Miloslav Prskavec, Mladá Boleslav, na zajištění akce: „Pieta pro letce v 
Bechyni“, 
6. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Svaz důstojníků a praporčíků AČR, z.s., Legerova 1854/22, 120 00 Praha 2, 
IČO 60437774, na zajištění akce: „22. ročník Mezinárodní střelecké soutěže - O táborský kalich 2020“, 
7. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu České Budějovice, 
Kněžská 86/11, 370 01 České Budějovice, IČO 00433314, na zajištění akce: „Soutěž - Mladý zahrádkář 
2020“, 
8. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu České Budějovice, 
Kněžská 86/11, 370 01 České Budějovice, IČO 00433314, na zajištění akce: „Zahrádkářská výstava - Hobby 
jaro 2020“, 
9. ve výši 2 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Branná, Branná 151, 379 01 Třeboň, 
IČO 60819553, na zajištění akce: „Dětský karneval“, 
10. ve výši 3 000,- Kč příjemci: Student Cyber Games, z.s., Křenová 89/19, 602 00 Brno, IČO 26678586, 
na zajištění akce: „Prezentiáda 2020“, 
11. ve výši 3 000,- Kč příjemci: Student Cyber Games, z.s., Křenová 89/19, 602 00 Brno, IČO 26678586, 
na zajištění akce: „plšQworky 2020“, 
12. ve výši 5 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mohuřice, 374 01 Trhové Sviny, 
IČO 65048814, na zajištění akce: „Staročeská koleda - Masopust“, 
13. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Futsalový oddíl Bombarďáci Větřní, z.s., Školní 236, 382 11 Větřní, 
IČO 06170340, na zajištění akce: „Účast na Národním finále poháru ve futsale“, 
14. ve výši 3 000,- Kč příjemci: Jan Vaněček, Český Krumlov, na zajištění akce: „Vydání nové knihy s 
názvem Humoresky“; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace ve výši 3 000,- Kč příjemci: Obec Dírná, Dírná 38, 391 27 Dírná, IČO 00252166, na zajištění akce: 
„Knihobudka“; 
IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části III. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 20. 2. 2020 
 
 

K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 20. 2. 2020 
 
Usnesení č. 130/2020/RK-90 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 20. 2. 2020 v upraveném znění. 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka Jihočeského kraje     ……………………………… 


